вимог бюджетного кодексу Сторони домовились:

1. Визначити загальний обсяг та вартість товару що
підлягає поставці на початку 2023 року та
зазначений в Додатку 1 «Специфікація 1» до
договору, що не перевищує 20 відсотків суми,
визначеної в початковому договорі про закупівлю
та становить: 638 200,00 грн (шістсот тридцять вісім
тисяч двісті гривень 00 копійок) в тому числі
ПДВ-20% - 106 366,67 грн (сто шість тисяч триста
шістдесят шість гривень 00 копійок).